PORTARIA Nº 249/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, em conformidade ao disposto pelo

art.  37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, Ato nº 095/2010, de  07 de

dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora  ADRIANY PAULA PEREIRA

SILVA VIEIRA, matrícula nº 115412, para, em substituição à servidora Francine

Elaine de Lima Martins Benevides Bezerra, exercer o cargo de Chefe de Gabinete

da Corregedoria-Geral, no período de 23 de março a 1° de abril de 2015, período

referente às férias da titular do cargo.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de março de 2015.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1f25a8b2 - ee78fb44 - 1a99207a - d24ecdad